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G435 LIGHTSPEED Wireless Gaming Headset

IN THE BOX

LIGHTSPEED sans fil +
Bluetooth®

Jouez a des jeux, écoutez de la musique et jouez
avec des amis. Le casque gaming G435 se connecte
a votre PC, téléphone et autres dispositifs via
Bluetooth® et la technologie sans fil LIGHTSPEED de
qualité gaming. Il offre un son incroyable tandis que
les micros Beamforming réduisent les bruits de
fond. Il est également composé d'au minimum 22%
de plastique recyclé. Le jeu ne s'arréte jamais avec
G435.

CONTENU DU COFFRET

Casque G435, récepteur USB-A sans fil LIGHTSPEED,
cdble de charge USB-C vers USB-A, documentation
utilisateur

CARACTERISTIQUES

Le jeu ne s'arréte jamais avec G435.

LIGHTSPEED sans fil + Bluetooth®

Fonctionne avec PC, PS5/PS4, dispositifs mobiles et
plus encore

Son de qualité gaming, transducteurs audio 40 mm
Les micros dotés de la technologie Beamforming
réduisent le bruit de fond

Casque léger (165 g)

Oreillettes souples a mémoire de forme

Autonomie de 18 heures

Disponible en plusieurs coloris

Le casque G435 est certifié CarbonNeutral® et
composé d'au minimum 22% de plastique recyclé.



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech Ca

Primary pack
981-001062
5099206097483 (EAN-13)
379

17.9

8.2

17.8

2.61dm3

1

4

384

9020

18788

22204

Master shipper carton
N/A

50992060974818 (SCC-14)
1750

33.9

18.8

19.4

0.01m3

N/A

1

96

2255

4697

5551

BLUE EMEA

Part #: 981-001062

EAN: 5099206097483

Bar code: 50992060974818

CONFIGURATION REQUISE

LIGHTSPEED: Port USB 2.0 (type A). PC avec
Windows® 10 ou version ultérieure, macOS® X 10.14
ou version ultérieure, PlayStation® 5 ou
PlayStation® 4

Bluetooth®: Dispositifs avec connectivité audio
Bluetooth

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Casque:

Poids: 165 g (5,8 onces)

Dimensions: 163 x 170 x 71 mm (6,4 x 6,7 x 2,8
pouces)

Transducteur: Transducteurs audio 40 mm
Réponse en fréquence: 20 Hz a 20 kHz
Impédance: 45 ohms (passif)

Sensibilité: 83,1 dB SPL/mW

Limiteur de volume maximum en option a 85 dB
Compatible avec Dolby Atmos™ et Windows Sonic™
Certifié Discord

Microphone (Beamforming):

Diagramme directionnel du microphone: Deux
micros Beamforming

Réponse en fréquence: 100 Hz a 8 kHz

Technologie sans fil:

Portée: Jusqu'a 10 métres via le récepteur USB
LIGHTSPEED ou par connexion Bluetooth® (33
pieds)

Batterie (rechargeable):

Temps d'utilisation: 18 heures
Port de charge: USB-C

Cable de charge: USB-A a USB-C
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